各 位

平成24年6月28日
小林製薬株式会社

役員及び執行役員人事に関するお知らせ

平成24年6月28日開催の第94期定時株主総会および取締役会におきまして、下記のとおり役

員および執行役員が選任され就任いたしましたのでお知らせいたします。
この陣容をもちまして弊社のコーポレートブランドスローガンであります「“あったらいいな”を

カタチにする」企業として、経営体質の強化と社業の一層の伸展に全力を尽くし、企業価値向上を

目指してまいります。

記
＜取締役＞

代表取締役会長           小林 一雅
代表取締役社長           小林  豊
専 務 取 締 役           小林 章浩
専 務 取 締 役           辻野 隆志
常 務 取 締 役           山根  聡
社 外 取 締 役           辻  晴雄

＜監査役＞

監 査 役           平岡 正啓
監 査 役           後藤  寛
社 外 監 査 役           林  浩志
社 外 監 査 役           酒井 竜児

＜執行役員＞

常務執行役員           堀内  晋
常務執行役員           野本  宏
執 行 役 員           山本 英嗣
執 行 役 員           森谷 邦男
執 行 役 員           難波 俊夫
執 行 役 員           西岡 哲志
執 行 役 員           香月 一幸
執 行 役 員           田中 健一郎
執 行 役 員           宮西 一仁（新任）

※当社は執行役員制度を導入しており、取締役の小林 豊、小林 章浩、辻野 隆志、山根 聡
の４名は執行役員を兼務しております。

以 上

－ 本件に関するお問合せ先 －
小林製薬株式会社 広報部

大阪 TEL.06-6222-0142   東京 TEL.03-5541-8016